
彰化縣 109 學年度縣長盃競速直排輪溜冰錦標賽 
幼童中班女子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

005 葉芷妤 彰化縣小博士幼兒園 44.911 1 

008 趙俞淓 彰化縣史丹福幼兒園 48.317 2 

 

幼童大班女子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

018 謝明蓁 彰化縣安安幼兒園         37.314 1 

044 陳庠蓁 彰化縣發現藝術幼兒園     38.507 2 

052 黃湘晴  彰化縣線西鄉立托兒所     39.866 3 

028 張絜茵 彰化縣美利亞幼兒園         40.715 4 

010 許博雅 彰化縣弘明幼兒園         43.752 5 

045 楊舒卉 彰化縣溪湖保進幼兒園     43.897 6 

026 沈荃芸 彰化縣東芳國小附幼         44.513 7 

013 王妍甯 彰化縣田中國小附設幼兒園 44.581 8 

 

幼童中班女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

005 葉芷妤 彰化縣小博士幼兒園 1'23.434 1 

008 趙俞淓 彰化縣史丹福幼兒園 1'41.940 2 

 

幼童大班女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

018 謝明蓁 彰化縣安安幼兒園     1'11.178 1 

052 黃湘晴  彰化縣線西鄉立托兒所 1'14.190 2 

023 陳思帆 彰化縣私立大自然幼兒園 1'19.878 3 

044 陳庠蓁 彰化縣發現藝術幼兒園 1'22.089 4 

010 許博雅 彰化縣弘明幼兒園     1'24.790 5 

001 詹庭蓁 台中市烏日區摩根幼兒園 1'25.176 6 

028 張絜茵 彰化縣美利亞幼兒園     1'25.355 7 

045 楊舒卉 彰化縣溪湖保進幼兒園 1'26.730 8 

 

國小選手乙女子一年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

161 林羿萱 彰化縣和美國小 34.890 1 

234 許晏甄 彰化縣草港國小 35.328 2 

204 林昕潔 彰化縣南郭國小 35.807 3 

 

 

 



國小選手乙女子二年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

151 林雨諼 彰化縣和仁國小 32.680 1 

257 周玟妤 彰化縣湖北國小 34.454 2 

251 潘妤潔 彰化縣鹿東國小 34.721 3 

152 林紜禎 彰化縣和仁國小 37.470 4 

 

國小選手乙女子三年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

117 陳沛妤 彰化縣民生國小 27.736 1 

195 鄭晨柔 彰化縣花壇國小 30.518 2 

075 白欣紜 彰化縣大竹國小 33.337 3 

288 洪昕彤 彰化縣路上國小 34.699 4 

129 劉詩妤 彰化縣永樂國小 37.188 5 

 

 

國小選手乙女子四年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

292 楊崴甯 彰化縣潮洋國小 34.332 1 

 

國小選手乙女子五年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

074 林沛慈 彰化縣大竹國小 31.328 1 

173 許絜甯 彰化縣忠孝國小 36.293 2 

 

國小選手乙女子六年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

238 黃亭潔 彰化縣培英國小 32.554 1 

239 王庭苡 彰化縣培英國小 32.887 2 

 

國小選手乙女子一年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

234 許晏甄 彰化縣草港國小 1'07.811 1 

203 林昕頤 彰化縣南郭國小 1'08.830 2 

161 林羿萱 彰化縣和美國小 1'09.202 3 

 

國小選手乙女子二年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

257 周玟妤 彰化縣湖北國小 1'08.068 1 

151 林雨諼 彰化縣和仁國小 1'10.924 2 

251 潘妤潔 彰化縣鹿東國小 1'11.921 3 

152 林紜禎 彰化縣和仁國小 1'12.626 4 



國小選手乙女子三年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

117 陳沛妤 彰化縣民生國小 55.732 1 

195 鄭晨柔 彰化縣花壇國小 1'00.261 2 

288 洪昕彤 彰化縣路上國小 1'08.413 3 

075 白欣紜 彰化縣大竹國小 1'10.354 4 

243 楊婷袺 彰化縣鹿東國小 1'11.719 5 

 

國小選手乙女子四年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

292 楊崴甯 彰化縣潮洋國小 1'09.889 1 

 

國小選手乙女子五年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

074 林沛慈 彰化縣大竹國小 1'06.265 1 

173 許絜甯 彰化縣忠孝國小 1'12.820 2 

 

國小選手乙女子六年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

238 黃亭潔 彰化縣培英國小 1'01.801 1 

239 王庭苡 彰化縣培英國小 1'01.954 2 

 

國小選手菁英女子低年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

201 王奕婕 彰化縣南郭國小 1'06.243 1 

 

國小選手菁英女子中年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

116 趙婕芯 彰化縣平和國小 55.774 1 

106 施依岑 彰化縣文開國小 55.810 2 

 

國小選手菁英女子高年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

240 高琦雯 彰化縣頂番國小 56.271 1 

 

國小選手甲女子低年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

259 林云晴 彰化縣愛因斯坦實驗教育機構 50.102 1 

266 柯宜旻 彰化縣新港國小             53.376 2 

101 許芷毓 彰化縣仁豐國小             57.404 3 

 

 



國小選手甲女子中年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

262 茆嵓然 彰化縣新港國小 50.313 1 

226 戴喬安 彰化縣泰和國小 51.338 2 

094 曾宥茹 彰化縣中和國小 59.264 3 

222 黃如萱 彰化縣員林國小 59.393 4 

143 陳怡叡 彰化縣竹塘國小 1'01.329 5 

 

國小選手甲女子高年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

272 吳亞萱 彰化縣萬來國小 46.793 1 

110 陳俞蓁 彰化縣北斗國小 50.509 2 

213 廖品茜 彰化縣南興國小 51.292 3 

141 詹雅淳 彰化縣竹塘國小 51.846 4 

 

國中選手甲女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

338 張芳榛 彰化縣精誠中學 48.329 1 

301 黃子容 彰化縣大同國中 48.480 2 

302 詹媗妘 彰化縣竹塘國中 48.763 3 

336 葉品囷 彰化縣彰興國中 52.969 4 

341 劉竟芛 彰化縣精誠中學 54.279 5 

304 陳妍綺 彰化縣和群國中 57.488 6 

332 曾艾妮 彰化縣彰興國中 57.945 7 

 

國小選手菁英女子低年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

200 李詠妍 彰化縣信義國中小 2'02.282 1 

 

國小選手菁英女子中年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

106 施依岑 彰化縣文開國小 2'02.494 1 

165 盧羽婷 彰化縣和美國小 2'02.506 2 

166 林益如 彰化縣和美國小 2'04.107 3 

 

國小選手菁英女子高年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

240 高琦雯 彰化縣頂番國小 2'07.097 1 

118 張洹溱 彰化縣民生國小 2'07.416 2 

 

 

 



國小選手甲女子低年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

259 林云晴 彰化縣愛因斯坦實驗教育機構 1'21.426 1 

266 柯宜旻 彰化縣新港國小             1'29.547 2 

101 許芷毓 彰化縣仁豐國小             1'36.692 3 

 

國小選手甲女子中年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

262 茆嵓然 彰化縣新港國小 1'17.146 1 

226 戴喬安 彰化縣泰和國小 1'18.620 2 

094 曾宥茹 彰化縣中和國小 1'32.856 3 

222 黃如萱 彰化縣員林國小 1'34.190 4 

268 劉彣茹 彰化縣溪州國小 1'37.397 5 

 

國小選手甲女子高年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

272 吳亞萱 彰化縣萬來國小 1'12.353 1 

110 陳俞蓁 彰化縣北斗國小 1'14.021 2 

213 廖品茜 彰化縣南興國小 1'16.901 3 

219 魏旻淨 彰化縣員林國小 1'20.375 4 

 

國中選手甲女子組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

302 詹媗妘 彰化縣竹塘國中 1'12.353 1 

338 張芳榛 彰化縣精誠中學 1'16.102 2 

336 葉品囷 彰化縣彰興國中 1'18.251 3 

301 黃子容 彰化縣大同國中 1'26.882 4 

304 陳妍綺 彰化縣和群國中 1'30.659 5 

300 黃紫筠 彰化縣大同國中 1'31.240 6 

341 劉竟芛 彰化縣精誠中學 1'33.994 7 

 

國小女子乙組 2000公尺接力 

陳妤婕 李玟潔 尤芊淳 賴敏慧   4'39.441  第一名 大成國小 

 

國小女子甲組 2000公尺接力 

張又方 張洹溱 王彩紋 王苡芮   4'09.145  第一名 民生國小 

陳橋朠 李慈耘 王翊宸 尤品涵   4'15.835  第二名 大成國小 

 

國中女子組 3000公尺接力 

王于之 曾艾妮 田婕妤 陳睿婕   7'13.067  第一名 彰興國中 A 

 

 



國小選手菁英女子低年組   2000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

200 李詠妍 彰化縣信義國中小 4'35.467 1 

 

國小選手菁英男子低年組   2000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

180 蕭侑恩 彰化縣忠孝國小 4'16.374 1 

 

國小選手菁英女子中年組   3000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

116 趙婕芯 彰化縣平和國小 6'02.998 1 

165 盧羽婷 彰化縣和美國小 6'03.029 2 

 

國小選手菁英女子高年級組   3000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

072 李慈耘 彰化縣大成國小 6'30.891 1 

 

幼童中班男子   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

049 林品叡 彰化縣聖保羅幼兒園 41.989 1 

009 莊子晨 彰化縣幼幼幼兒園 43.984 2 

011 林庭安 彰化縣永育幼兒園 45.257 3 

 

幼童大班男子   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

053 陳彣祐 彰化縣薇尼爾幼兒園         29.177 1 

024 林芮禾 彰化縣和美鎮立幼兒園     32.295 2 

007 陳衍凱 彰化縣北斗鎮立幼兒園     33.765 3 

020 周裕展 彰化縣志安幼兒園         35.144 4 

016 林俊廷 彰化縣先鋒幼兒園         36.901 5 

014 許瑋宸 彰化縣田中國小附設幼兒園 38.094 6 

012 簡子捷 彰化縣田中國小附設幼兒園 38.316 7 

030 高宥棋 彰化縣迪士尼幼兒園         43.490 8 

 

國小選手乙男子一年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

063 陳羿嘉 彰化縣大成國小 30.750 1 

263 茆原綸 彰化縣新港國小 32.460 2 

123 李瑋祥 彰化縣民生國小 33.738 3 

169 張維澍 彰化縣忠孝國小 33.825 4 

126 黃宥騰 彰化縣民生國小 33.937 5 

193 蕭宇政 彰化縣花壇國小 34.171 6 



086 林冠宇 彰化縣中正國小 34.515 7 

 

國小選手乙男子二年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

108 謝昕祐 彰化縣北斗國小 30.461 1 

142 詹祐昇 彰化縣竹塘國小 30.562 2 

299 謝杰恩 彰化縣螺青國小 30.763 3 

225 張鈞硯 彰化縣員林國小 30.999 4 

264 陳詠翔 彰化縣新港國小 31.222 5 

054 陳冠呈 彰化縣二水國小 31.251 6 

148 鄭宇恩 彰化縣秀水國小 31.336 7 

090 詹景佑 彰化縣中正國小 31.654 8 

 

國小選手乙男子三年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

196 鄭晨彥 彰化縣花壇國小         28.541 1 

168 張柏遠 彰化縣忠孝國小         29.933 2 

135 賴永祐 彰化縣田中鎮新民國小 30.737 3 

242 謝紘碩 彰化縣鹿東國小         32.094 4 

084 謝政霖 彰化縣中正國小         32.318 5 

125 殷浚豪 彰化縣民生國小         32.706 6 

220 魏俊哲 彰化縣員林國小         32.959 7 

144 盧冠穎 彰化縣西勢國小         33.129 8 

 

國小選手乙男子四年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

198 張兆潤 彰化縣青山國小 29.924 1 

076 盧清瑞 彰化縣大竹國小 30.336 2 

197 鄧凱丞 彰化縣青山國小 30.903 3 

130 石峻瑋 彰化縣永樂國小 30.979 4 

112 鄭捷楷 彰化縣北斗國小 30.995 5 

 

國小選手乙男子五年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

136 莊鈞任 彰化縣田尾國小 27.269 1 

162 曾德愷 彰化縣和美國小 27.796 2 

082 柯凱翔 彰化縣中山國小 29.136 3 

057 賴彥霖 彰化縣三春國小 29.671 4 

182 廖保翔 彰化縣忠義國小 29.886 5 

099 吳柏廷 彰化縣中興國小 31.709 6 

149 康峻毓 彰化縣秀水國小 32.235 7 

 



國小選手乙男子六年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

082 柯凱翔 彰化縣中山國小 29.136  1 

282 劉東任 彰化縣路上國小 31.468 2 

280 謝宇承 彰化縣路上國小 31.468 3 

 

幼童中班男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

049 林品叡 彰化縣聖保羅幼兒園 1'25.228 1 

009 莊子晨 彰化縣幼幼幼兒園 1'37.831 2 

011 林庭安 彰化縣永育幼兒園 1'38.098 3 

 

幼童大班男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

053 陳彣祐 彰化縣薇尼爾幼兒園         57.444 1 

024 林芮禾 彰化縣和美鎮立幼兒園     1'00.505 2 

014 許瑋宸 彰化縣田中國小附設幼兒園 1'09.740 3 

007 陳衍凱 彰化縣北斗鎮立幼兒園     1'10.435 4 

020 周裕展 彰化縣志安幼兒園         1'14.980 5 

016 林俊廷 彰化縣先鋒幼兒園         1'18.510 6 

012 簡子捷 彰化縣田中國小附設幼兒園 1'20.741 7 

031 凃尹喆 彰化縣員家附幼             1'30.278 8 

 

國小選手菁英男子低年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

160 鄭典融 彰化縣和東國小 57.444 1 

 

國小選手菁英男子中年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

248 謝典晏 彰化縣鹿東國小 57.419 1 

113 蕭宏森 彰化縣平和國小 57.853 2 

060 葉奕承 彰化縣大成國小 57.860 3 

 

國小菁英男子高年級組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

270 蔡汶諺 彰化縣溪湖國小 53.192 1 

105 施侑廷 彰化縣文開國小 54.873 2 

179 蕭允恩 彰化縣忠孝國小 55.402 3 

088 張廷楷 彰化縣中正國小 56.082 4 

 

 

 



國中菁英男子組   500公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

307 葉祐程 彰化縣芬園國中 48.522 1 

311 陳漢穎 彰化縣鹿港國中 48.612 2 

309 黃群益 彰化縣花壇國中 49.827 3 

339 李哲安 彰化縣精誠中學 50.412 4 

 

國小選手甲男子低年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

153 林承瑨 彰化縣和東國小 50.384 1 

291 梁淳珅 彰化縣僑信國小 50.522 2 

206 黃振洋 彰化縣南郭國小 50.732  3 

 

國小選手甲男子中年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

087 林沅澔 彰化縣中正國小 50.075 1 

062 周育霖 彰化縣大成國小 50.599 2 

265 柯智允 彰化縣新港國小 51.141 3 

140 楊喬崴 彰化縣成功國小 51.701 4 

138 歐洧廷 彰化縣好修國小 52.883 5 

109 陳宥融 彰化縣北斗國小 52.938 6 

 

國小選手甲男子高年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

103 蔣汶峻 彰化縣內安國小 54.039 1 

258 陳亭豫 彰化縣湖北國小 54.073 2 

241 謝勝侑 彰化縣鹿東國小 54.513 3 

104 莊睿家 彰化縣文開國小 54.566 4 

254 蔡峰宇 彰化縣鹿港國小 54.750 5 

 

國中選手甲男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

316 楊勝全 彰化縣彰興國中 46.318 1 

314 蔡宇翔 彰化縣彰興國中 47.584 2 

303 柯育翔 彰化縣和美國中 48.182 3 

317 張侑澤 彰化縣彰興國中 48.484 4 

318 楊定榮 彰化縣彰興國中 50.087 5 

306 唐翊程 彰化縣和群國中 52.648 6 

340 游貫鈞 彰化縣大同中學 52.874 7 

305 陳彥嘉 彰化縣和群國中 53.208 8 

 

 



國小選手乙男子一年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

263 茆原綸 彰化縣新港國小 1.00.129 1 

063 陳羿嘉 彰化縣大成國小 1.04.424 2 

260 趙宥熙 彰化縣新庄國小 1.06.610 3 

126 黃宥騰 彰化縣民生國小 1.06.938 4 

123 李瑋祥 彰化縣民生國小 1.08.001 5 

193 蕭宇政 彰化縣花壇國小 1.09.560 6 

169 張維澍 彰化縣忠孝國小 1.09.960 7 

 

國小選手乙男子三年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

196 鄭晨彥 彰化縣花壇國小         55.685 1 

135 賴永祐 彰化縣田中鎮新民國小 58.053 2 

168 張柏遠 彰化縣忠孝國小         58.242 3 

220 魏俊哲 彰化縣員林國小         1'02.222 4 

233 許智維 彰化縣草港國小         1'04.986 5 

092 李有朋 彰化縣中和國小         1'05.473 6 

100 張爾捷 彰化縣中興國小         1'07.725 7 

242 謝紘碩 彰化縣鹿東國小         1'07.913 8 

 

國小選手乙男子二年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

108 謝昕祐 彰化縣北斗國小 58.065 1 

299 謝杰恩 彰化縣螺青國小 59.381 2 

090 詹景佑 彰化縣中正國小 1'01.080 3 

264 陳詠翔 彰化縣新港國小 1'01.562 4 

142 詹祐昇 彰化縣竹塘國小 1'02.451 5 

148 鄭宇恩 彰化縣秀水國小 1'03.278 6 

132 簡子翔 彰化縣田中國小 1'04.103 7 

054 陳冠呈 彰化縣二水國小 1'04.374 8 

 

國小選手乙男子四年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

076 盧清瑞 彰化縣大竹國小 59.561 1 

198 張兆潤 彰化縣青山國小 1'03.122 2 

130 石峻瑋 彰化縣永樂國小 1'03.182 3 

112 鄭捷楷 彰化縣北斗國小 1'04.461 4 

197 鄧凱丞 彰化縣青山國小 1'06.111 5 

267 陳新澄 彰化縣新港國小 1'10.832 6 

059 林奕安 彰化縣大同國小 1'14.129 7 

 



國小選手乙男子五年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

136 莊鈞任 彰化縣田尾國小 55.589 1 

162 曾德愷 彰化縣和美國小 59.145 2 

099 吳柏廷 彰化縣中興國小 1'00.544 3 

172 陳宣亦 彰化縣忠孝國小 1'01.825 4 

182 廖保翔 彰化縣忠義國小 1'01.875 5 

149 康峻毓 彰化縣秀水國小 1'02.051 6 

057 賴彥霖 彰化縣三春國小 1'02.605 7 

 

國小選手乙男子六年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

082 柯凱翔 彰化縣中山國小 1'01.402 1 

095 吳秉祐 彰化縣中興國小 1'04.628 2 

282 劉東任 彰化縣路上國小 1'04.937 3 

 

國小選手菁英男子低年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

190 楊皓宇 彰化縣東興國小 2'03.433 1 

 

國小選手菁英男子中年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

248 謝典晏 彰化縣鹿東國小 1'48.644 1 

178 楊承惎 彰化縣忠孝國小 1'48.808 2 

113 蕭宏森 彰化縣平和國小 1'50.061 3 

 

國小選手菁英男子高年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

270 蔡汶諺 彰化縣溪湖國小 1'46.694 1 

235 游紹祺 彰化縣草港國小 1'46.694 2 

083 葉宗澄 彰化縣中山國小 1'49.070 3 

179 蕭允恩 彰化縣忠孝國小 1'49.194 4 

 

國中選手菁英男子組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

308 黃彥傑 彰化縣花壇國中 1'40.266 1 

311 陳漢穎 彰化縣鹿港國中 1'40.892 2 

307 葉祐程 彰化縣芬園國中 1'41.031 3 

309 黃群益 彰化縣花壇國中 1'43.122 4 

313 邱守元  彰化縣彰泰國中 1'43.165 5 

 

 



國小選手甲男子低年級組   600公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

153 林承瑨 彰化縣和東國小 1'20.385 1 

291 梁淳珅 彰化縣僑信國小 1'20.661 2 

206 黃振洋 彰化縣南郭國小 1'21.904 3 

 

 

國小選手甲男子中年級組   600公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

062 周育霖 彰化縣大成國小 1'14.672 1 

140 楊喬崴 彰化縣成功國小 1'17.855 2 

265 柯智允 彰化縣新港國小 1'17.977 3 

087 林沅澔 彰化縣中正國小 1'18.014 4 

109 陳宥融 彰化縣北斗國小 1'18.485 5 

138 歐洧廷 彰化縣好修國小 1'21.521 6 

 

國小選手甲男子高年級組   600公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

103 蔣汶峻 彰化縣內安國小 1'22.901 1 

137 池育安 彰化縣圳寮國小 1'24.796 2 

258 陳亭豫 彰化縣湖北國小 1'25.407 3 

254 蔡峰宇 彰化縣鹿港國小 1'26.299 4 

241 謝勝侑 彰化縣鹿東國小 1'28.156 5 

 

國中選手甲男子組   600公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

317 張侑澤 彰化縣彰興國中 1'13.911 1 

316 楊勝全 彰化縣彰興國中 1'14.776 2 

321 陳奕辰 彰化縣彰興國中 1'14.989 3 

318 楊定榮 彰化縣彰興國中 1'17.097 4 

314 蔡宇翔 彰化縣彰興國中 1'18.559 5 

305 陳彥嘉 彰化縣和群國中 1'19.565 6 

303 柯育翔 彰化縣和美國中 1'19.601 7 

306 唐翊程 彰化縣和群國中 1'22.795 8 

 

國小男子乙組   2000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

160 鄭典融 彰化縣和東國小 4'28.617 1 

153 林承瑨 彰化縣和東國小 4'28.617 1 

158 謝為烽 彰化縣和東國小 4'28.617 1 

156 陳柏霖 彰化縣和東國小 4'28.617 1 

157 陳柏澂  彰化縣和東國小 4'28.617 1 



國小男子甲組   2000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

230 黃羿炘 彰化縣泰和國小 4'17.828 1 

229 陳揚恩 彰化縣泰和國小 4'17.828 1 

231 林晨諺 彰化縣泰和國小 4'17.828 1 

228 徐承毅 彰化縣泰和國小 4'17.828 1 

 

國中男子組   3000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

314 蔡宇翔 彰化縣彰興國中 5'58.465 1 

315 鄭煒智 彰化縣彰興國中 5'58.465 1 

317 張侑澤 彰化縣彰興國中 5'58.465 1 

316 楊勝全 彰化縣彰興國中 5'58.465 1 

 

國小選手菁英男子高年級組   3000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

105 施侑廷 彰化縣文開國小 6'30.345 1 

 

國小選手菁英男子中年級組   3000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

178 楊承惎 彰化縣忠孝國小 4'31.403 1 

 

國小選手菁英男子低年級組   2000公尺開放賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

180 蕭侑恩 彰化縣忠孝國小 4'16.374 1 

 

國中選手菁英男子組   10000公尺計點賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

308 黃彥傑 彰化縣花壇國中 5'44.622 1 

 

 

 


